
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-1
1-

20
17

 

C
V

E
 2

01
70

43
72

8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Plaça de l’Ajuntament,1 • 08292 ESPARREGUERA (Barcelona) • Tel. 93 777 18 01 • Fax 93 777 59 04 • esparreguera@esparreguera.cat • www.esparreguera.cat 

1 

 

ANUNCI 

 

En data 17 de novembre de 2017, mitjançant decret d’alcaldia número 2674/17, es va 

aprovar la convocatòria del procés selectiu per la constitució d’una borsa de treball de 

Tècnics/ques d’Administració General, amb la finalitat de cobrir de forma provisional els 

citats llocs de treball, quan es doni alguna de les circumstàncies previstes a l’article 10.1 

del Text Refós de l’Estatut de l’Empleat Públic.  

Aquesta convocatòria es regirà per les bases reguladores del procediment de selecció per 

a la creació d’una borsa de Tècnics/ques d’Administració General, les quals es van aprovar 

per la Junta de Govern Local, en sessió ordinària número 6, celebrada el 22 de març de 

2017, i es van publicar al BOPB en data 18 d’abril de 2017, amb número de registre 

022017006388. 

Esparreguera, 21 de novembre de 2017 

L’alcalde, 

Eduard Rivas Mateo 
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